cAunkied ta"
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 0141/2017
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO
) N •C;

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições»  leais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999.e suas alterações

' RESOLVE:

, 	Art. 1° - HOMOLOGAR conforme disposto nos requerimentos abaixo

relacionados,:

IVANETE DE FÁTIMA OLÍMPIO - Período de 02/01/2018 A 31/01/2018

LUCÉLIA DE ANDRADE SILVA - Período de 03/01/2018 A 03/02/2018

N. Art. 2° - Uma vez homologado os servidores terão 'seus direitos .
concedidos, conforme mencionado em séus requerimentos.

1
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário. 	 .
Caiana/MG, 30 de novembro de 2017

Maurício Pinheiro Ferreira
Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1 049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

Cty\-i

Data:

Assinatura:

Natascha R ras

Saúde Secretária Mun

Parecer da Chefia Imediata: fog
(fd:''T•1 	wSIRN Eg.

— —

Despacho dó Prefeito Municipal:

Documentos Anexados:

Parecer do Departamento Pessoal :

REQUERIMENTO

deji,drYvt 	 240
6 IA cit i^tC(ff(iit)

Endereço: 	litut'j,40  )10,,E7aLo  juctoA_&
Cidade acti`cife...

Cargo 	(
Requerente:

N° REO. DESCRIÇÃO  DO BENEFICIO

Férias Regulamentares  Q2  / 	/ 		A 31  / 	/  4Y.
Férias Prêmio  	/ 	/ 	A 	/ 	/

1

2

3

Aposentadoria

4

Alteração do nome para
5

Licença para tratamento de Saúde

6

Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.
31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Pedido de Licença sem vencimento Conforme Lei 064/99 de

7

Licença Maternidade

8

Adicional por Tempo de Serviço
9 Outros:

Natascha R. 4141,ims
049

SecretáflaMun..aI.Ude

Parecer da Chefia Imediata :

Parecer do Departamento Pessoal :

Documentos Anexados:

À ,( cQoil

kx. 	C(( 	 tAl

Data:

Assinatura:

Despacho do Prefeito Municipal:

REQUERIMENTO

2

Il
li

Requerente:
Cargo: 'Fr  c. 6,
Endereço ; 	c-
Cidade

N°
(„44a tu--

R É O

e-:.11,f 	 Vv4)
É

‘A o

DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO
1

Férias Regulamentares Clc2  /  01  / -07   A  81 ,ú1  1
Férias Prêmio 	II 	A

Aposentadoria

4

Alteração do nome para

Licença para tratamento de Saúde

6

31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de

Licença Maternidade

8

Adicional por Tempo de Serviço

Outros:

REQUERIMENTO

Requerente: lue,c,60, ok 	..rd‘.-0,_ 	s;kuo_

Cargo : 	'C\ ç AWS 	AL 	C ).Ç.A1-4° Ç;.e-.(----6 _26•,),..
Endereço . 	tia_ 	,Cpcst)'-)0,-t\f‘a.yrij 	)'-2_.CIDoi(1.5v•-e5 	P2 qg

Cidade 	20„ána, 	 .
0:DõBENEF C

1 Férias Regulamentares ((9, /  (24 10205  a 03 	odg

2

Férias Prêmio

3

Aposentadoria

4

Alteração do nome para

5

Licença para tratamento de Saúde

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de
31 de dezembro •de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.

7

Licença Maternidade

8

Adicional por Tempo de Serviço

9

Documentos Anexados:

Data: o dt 	novernbre) 	.0,
Assinatura:

ákeigLe/1"0. 	CLe 	Gyboirack J;Pu0,--

Parecer da Chefia Imediata:

F-Avo

elMIA(0,r011(
Camila Silveira de Andra...

029.272.616-36
Secretaria Mirrççipal de

Asssiatênc

Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004